
— 19900 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189

a) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków rekreacyj-
nych i letniskowych lub ich czê�ci - 6,37, z³.

b) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków
lub ich czê�ci nie wymienionych w podpunkcie �a�
w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej

Poz. 4205, 4206

dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organizacje
po¿ytku publicznego - 3,50 z³.

9. Od budowli - 2% warto�ci budowli

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrowite.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz ma zastosowanie do podatku nale¿nego za
2008 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Henryk Tylman

4206

UCHWA£A Nr XIV/47/2007 RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta jako podstawy do obliczenia podatku rolnego na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z
pó�n. zm.) Rada Gminy Ostrowite uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta do kwoty 40,00 z³.
za 1q i przyjmuje siê j¹ jako podstawê do obliczania podatku
rolnego na obszarze Gminy Ostrowite.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrowite.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie od
dnia 1.01.2008 r. oraz ma zastosowanie do podatku nale¿nego
za 2008 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Henryk Tylman


